[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024

 № 46-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 19.11.2015 № 1064-п «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кежемского района от 19.11.2015 № 1064-п «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района                 от 22.08.2017 № 647-п, 05.09.2019 № 616-п, 03.02.2022 № 58-п, 21.12.2022               № 964-п) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Машинцеву И.А., Перетягину Л.Н., Точилкину Н.В.
1.2. Должность Ноздриной Л.А. изложить в следующей редакции: «директор МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района» (по согласованию)»;

1.1.3. Ввести в состав комиссии:

- Эмир-Усейнову Анну Андреевну – специалиста по вопросам мониторинга и отчетности МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района», секретарь комиссии (по согласованию);
- членов комиссии:
Журавлеву Нину Михайловну – руководителя МКУ «Управление образования Кежемского района» (по согласованию);

Захарцеву Анастасию Николаевну – начальника отдела трудоустройства КГКУ «ЦЗН Кежемского района» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных